
Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv colectare,dezinfectare,spalare,uscare

I.D.: 99321691

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 621,03 RON - 621,03 RON

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare,spalare,calcare, impachetare, ambalare pentru Spectacolul " Soldatul Svejk": - pantalon - 13 buc - 22.69 lei/ buc - 294.97 lei - sacou - 7 buc - 30.25 lei/ buc - 211.75 lei - sapca - 5 buc - 12.61 lei/ buc - 63.05 lei - manta - 1 buc - 51.26 lei/ buc - 51.26 lei
